Алтайский край
Администрация города

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.09.2016                                                             № 811
  г. Алейск

	О внесении изменения в административный
регламент предоставления муниципальной  услуги  «Установление надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей», утвержденный постановлением администрации города Алейска от 07.07.2016 №568.

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В пункте 2.4.1 абзац четвертый признать утратившим силу.

2.  Отделу по печати и информации администрации города (Ф.Н. Сухно) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города О.Н. Степанову.

Глава администрации  города                                                         В.Н. Серикова

[bookmark: _GoBack]